
現在の市域に組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,910 36,016 650 570 80 2,733 2,780 -47 33 25,154

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,910 33,915 35,995 58 52 6 153 142 11 17 24,874

2 69,895 33,924 35,971 47 47 0 123 138 -15 -15 24,884

3 69,331 33,561 35,770 69 48 21 439 1,024 -585 -564 24,613

4 69,737 33,800 35,937 40 35 5 685 284 401 406 24,952

5 69,764 33,799 35,965 51 50 1 200 174 26 27 25,016

6 69,824 33,836 35,988 54 33 21 150 111 39 60 25,054

7 69,825 33,852 35,973 45 36 9 168 176 -8 1 25,094

8 69,858 33,881 35,977 66 63 3 190 160 30 33 25,108

9 69,919 33,899 36,020 50 45 5 196 140 56 61 25,134

10 69,932 33,916 36,016 50 54 -4 150 133 17 13 25,150

11 69,975 33,941 36,034 63 55 8 169 134 35 43 25,170

12 69,926 33,910 36,016 57 52 5 110 164 -54 -49 25,154

自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成１２年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

69,926

人口



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,909 32,792 595 496 99 2,553 2,548 5 104 23,431

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,621 30,874 32,747 50 45 5 145 126 19 24 23,150

2 63,609 30,884 32,725 42 45 -3 116 125 -9 -12 23,159

3 63,088 30,549 32,539 65 42 23 408 952 -544 -521 22,897

4 63,491 30,786 32,705 38 28 10 648 255 393 403 23,220

5 63,505 30,776 32,729 46 44 2 179 167 12 14 23,284

6 63,573 30,819 32,754 49 28 21 145 98 47 68 23,324

7 63,577 30,836 32,741 38 31 7 156 159 -3 4 23,368

8 63,606 30,865 32,741 60 52 8 169 148 21 29 23,380

9 63,665 30,881 32,784 47 37 10 178 129 49 59 23,404

10 63,691 30,905 32,786 45 49 -4 145 115 30 26 23,422

11 63,752 30,939 32,813 60 49 11 164 114 50 61 23,447

12 63,701 30,909 32,792 55 46 9 100 160 -60 -51 23,431

自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成１２年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

63,701

人口



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,001 3,224 55 74 -19 180 232 -52 -71 1,723

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,289 3,041 3,248 8 7 1 8 16 -8 -7 1,724

2 6,286 3,040 3,246 5 2 3 7 13 -6 -3 1,725

3 6,243 3,012 3,231 4 6 -2 31 72 -41 -43 1,716

4 6,246 3,014 3,232 2 7 -5 37 29 8 3 1,732

5 6,259 3,023 3,236 5 6 -1 21 7 14 13 1,732

6 6,251 3,017 3,234 5 5 0 5 13 -8 -8 1,730

7 6,248 3,016 3,232 7 5 2 12 17 -5 -3 1,726

8 6,252 3,016 3,236 6 11 -5 21 12 9 4 1,728

9 6,254 3,018 3,236 3 8 -5 18 11 7 2 1,730

10 6,241 3,011 3,230 5 5 0 5 18 -13 -13 1,728

11 6,223 3,002 3,221 3 6 -3 5 20 -15 -18 1,723

12 6,225 3,001 3,224 2 6 -4 10 4 6 2 1,723

自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成１２年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

6,225

人口


